
Proposta N. 2932

DETERMINA
N. 2496 DEL 06/11/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lippolis Daniela

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
VERDE PUBBLICO: REALIZZAZIONE DI GIARDINO PUBBLICO NEL CORTILE DEL COMPLESSO DI 
SAN BIAGIO IN VICENZA. DECISIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA 
VALUTAZIONE SULLE CONDIZIONI DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL CORTILE ALLO STUDIO 
MICHELOTTI INGEGNERIA & ARCHITETTURA  DELL'ARCHITETTO STEFANO SIMONE MICHELOTTI 
(P.IVA 02530590245 – C.F. MCHSFN64L08L219F) PER € 1.425,00 OLTRE ONERI PREVIDENZIALI E 
IVA. CIG B421F2E1CC 



Pagina 2 di 6   
                      
Proposta N. 2932 

DETERMINA N. 2496 DEL 06/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO: REALIZZAZIONE DI GIARDINO PUBBLICO NEL CORTILE DEL 
COMPLESSO DI SAN BIAGIO IN VICENZA. DECISIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELLA VALUTAZIONE SULLE CONDIZIONI DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL CORTILE ALLO 
STUDIO MICHELOTTI INGEGNERIA & ARCHITETTURA  DELL'ARCHITETTO STEFANO SIMONE 
MICHELOTTI (P.IVA 02530590245 – C.F. MCHSFN64L08L219F) PER € 1.425,00 OLTRE ONERI 
PREVIDENZIALI E IVA. CIG B421F2E1CC 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE

Premesso che:
• Il programma triennale dei lavori pubblici 2024-2026 e l’elenco annuale 2024 approvati unitamente 

al bilancio di previsione 2024 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 85 del 20/12/2023 e 
successive variazioni, prevedono, tra l'altro, interventi di “Manutenzione verde pubblico, parchi 
gioco e giardini scolastici”;

• è intenzione dell’Amministrazione realizzare un giardino pubblico nel complesso di San Biagio - 
area dell’Ex Carcere di Vicenza, sito in Contra’ Pedemuro a San Biagio;

• per l’opera prevista è stato acquisito il CUP B38C24003060004 “Realizzazione di giardino 
pubblico nel cortile del complesso di San Biagio in Vicenza”;

• l’intervento in argomento interessa un area circoscritta da manufatti edilizi in stato di prolungato 
inutilizzo e pertanto si rende necessaria una preliminare e tempestiva valutazione sulle condizioni di 
sicurezza per l’utilizzo dello spazio, integrativa alla progettazione dell’intervento in corso di 
redazione da parte dell’Amministrazione;

Dato atto che:
• l’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 e l’art. 17 del D.Lgs. 36/2023 prevedono l’adozione di una 
decisione a contrarre, indicante l’oggetto, l’importo ed il contraente, unitamente alle ragioni che 
motivano la scelta ed ai requisiti di carattere generale, nel rispetto della vigente normativa;
• l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 prevede che le stazioni appaltanti procedono 
all’affidamento diretto dei servizi e forniture di importo inferiore a 140.000,00 euro anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
pregresse e documentate esperienze idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

• a causa della carenza di personale tecnico interno, già appieno impegnato nei compiti d’ufficio, come 
attestato dal Dirigente del Servizio competente con la firma del presente atto, si è ritenuto di 
procedere con incarichi esterni;

• il comunicato ANAC del 10 gennaio 2024 sulle modalità di affidamenti di importo inferiore a € 
5.000,00, così come integrato dal comunicato ANAC del 28 giugno 2024, consente alle stazioni 
appaltanti fino al 31 dicembre 2024 , come modalità suppletiva e in caso di impossibilità o difficoltà 
di ricorso alle PAD, come nel caso di specie, di staccare i CIG sulla piattaforma contratti pubblici - 
PCP dell’Autorità;

Ritenuto, data l’urgenza dell’affidamento e la difficoltà per l’operatore economico di utilizzo di derogare 
all'utilizzo della piattaforma Mepa.

E' stato, pertanto, allo scopo interpellato lo Studio Michelotti Ingegneria & Architettura dell’ing. arch. 
Stefano Simone Michelotti con sede in via Monte Asolone n. 1, 36100 Vicenza C.F. 



Pagina 3 di 6   
                      
Proposta N. 2932 

DETERMINA N. 2496 DEL 06/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO: REALIZZAZIONE DI GIARDINO PUBBLICO NEL CORTILE DEL 
COMPLESSO DI SAN BIAGIO IN VICENZA. DECISIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELLA VALUTAZIONE SULLE CONDIZIONI DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL CORTILE ALLO 
STUDIO MICHELOTTI INGEGNERIA & ARCHITETTURA  DELL'ARCHITETTO STEFANO SIMONE 
MICHELOTTI (P.IVA 02530590245 – C.F. MCHSFN64L08L219F) PER € 1.425,00 OLTRE ONERI 
PREVIDENZIALI E IVA. CIG B421F2E1CC 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

MCHSFN64L08L219F/P.IVA 02530590245, in possesso di analoghe esperienze pregresse, il quale si è 
dichiarato disponibile, con nota acquisita agli atti al PGN 172770/2024 del 22/10/2024 , a svolgere la 
prestazione di servizi di ingegneria ed architettura richiesta per € 1.425,00 oltre oneri previdenziali e IVA, al 
netto del ribasso offerto del 5,0% rispetto alla base di gara proposta di € 1.500,00, importo ritenuto congruo e 
conveniente per l'Amministrazione.

Verificata la regolarità contributiva dello Studio (Inarcassa Prot. 367176/171.2.1/STAP03 del 05/11/2024 
acquisito al PGN 181091/2024) e che lo stesso ha presentato l’autocertificazione resa ai sensi del DPR 
445/2000 inerente il possesso dei requisiti di natura generale di cui all’art. 94 del D.Lgs. 36/2023; requisiti 
verificati secondo quanto previsto con determinazione dirigenziale n. 2016/2023 in applicazione dall’art. 52 
del D.Lgs.36/2023;

Ritenuto di procedere con urgenza all'affidamento della redazione della Valutazione sulle condizioni di 
sicurezza per l’utilizzo del cortile del complesso di San Biagio - Ex Carcere di Vicenza sito in Contra’ 
Pedemuro San Biagio, allo Studio Michelotti Ingegneria & Architettura dell’arch. Stefano Simone Michelotti 
con sede in via Monte Asolone n. 1, 36100 Vicenza C.F. MCHSFN64L08L219F/P.IVA 02530590245, per 
l’importo di € 1.425,00, oltre oneri previdenziali 4% e IVA 22%, complessivamente € 1.808,04;

Precisato che, il contratto con lo Studio sopraindicato sarà concluso per mezzo di corrispondenza, secondo 
l’uso del commercio, come previsto, dall’art. 18 del D.Lgs. 36/2023 e che il medesimo assume, con 
l’accettazione delle clausole contrattuali, tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 
della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche, impegnandosi, a dare immediata comunicazione 
alla stazione appaltante ed alla Prefettura-Ufficio Territoriale del Governo della provincia di Vicenza della 
notizia dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente);

Dato atto che, con la sottoscrizione del presente provvedimento il RUP Arch. Alessandro Carollo, Elevata 
Qualificazione del settore Lavori Pubblici, Prevenzione e Sicurezza, attesta il rispetto di quanto previsto 
dall’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 in tema di conflitto di interesse anche potenziale e di incompatibilità, dall'art. 
6 bis della L. 241/1990 in tema di conflitto di interessi, dalla Linea Guida ANAC n°15 relativa alla 
“Individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle procedure di affidamento dei contratti pubblici”, 
dall'art. 35-bis del D.Lgs. 165/20001, dall'art. 51 del Codice di Procedura Civile e dal vigente Piano di 
Prevenzione della Corruzione e Trasparenza del Comune di Vicenza;

Richiamate le disposizioni di cui all'art. 53, ultimo comma, del D.Lgs. 165/2001 la cui violazione costituisce 
causa di risoluzione del contratto;

Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di Previsione 
2024/2026;



Pagina 4 di 6   
                      
Proposta N. 2932 

DETERMINA N. 2496 DEL 06/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO: REALIZZAZIONE DI GIARDINO PUBBLICO NEL CORTILE DEL 
COMPLESSO DI SAN BIAGIO IN VICENZA. DECISIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELLA VALUTAZIONE SULLE CONDIZIONI DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL CORTILE ALLO 
STUDIO MICHELOTTI INGEGNERIA & ARCHITETTURA  DELL'ARCHITETTO STEFANO SIMONE 
MICHELOTTI (P.IVA 02530590245 – C.F. MCHSFN64L08L219F) PER € 1.425,00 OLTRE ONERI 
PREVIDENZIALI E IVA. CIG B421F2E1CC 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 
27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.Lgs. 267/2000 e al 
D.Lgs. 118/2011;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio Comunale 
n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 
36/2023, la redazione della Valutazione sulle condizioni di sicurezza per l’utilizzo del cortile del 
complesso di San Biagio - Ex Carcere di Vicenza sito in Contra’ Pedemuro San Biagio a Vicenza 
allo Studio Michelotti Ingegneria & Architettura dell’arch.  Stefano Simone Michelotti con sede in 
via Monte Asolone n. 1, 36100 Vicenza C.F. MCHSFN64L08L219F/P.IVA 02530590245, per 
l’importo di € 1.425,00, oltre oneri previdenziali 4% e IVA 22%, complessivamente € 1.808,04 
come da offerta acquisita agli atti al PGN 172770/2024 del 22/10/2024;

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 1.808,04 IVA compresa di cui al punto 1), trova copertura 
al capitolo 1986101 ”Fondo per progettazione opere pubbliche” del bilancio del corrente esercizio 
dove sussiste la necessaria disponibilità;

3) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi dell'art. 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D.Lgs. 267/2000, e dei principi contabili;

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;



Pagina 5 di 6   
                      
Proposta N. 2932 

DETERMINA N. 2496 DEL 06/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO: REALIZZAZIONE DI GIARDINO PUBBLICO NEL CORTILE DEL 
COMPLESSO DI SAN BIAGIO IN VICENZA. DECISIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELLA VALUTAZIONE SULLE CONDIZIONI DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL CORTILE ALLO 
STUDIO MICHELOTTI INGEGNERIA & ARCHITETTURA  DELL'ARCHITETTO STEFANO SIMONE 
MICHELOTTI (P.IVA 02530590245 – C.F. MCHSFN64L08L219F) PER € 1.425,00 OLTRE ONERI 
PREVIDENZIALI E IVA. CIG B421F2E1CC 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

6) di stabilire che il contratto con l’impresa affidataria verrà stipulato mediante corrispondenza 
secondo l'uso del commercio, in applicazione dell’art. 18 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 23 del 
Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza;

7) di dare atto che il professionista sopraindicato assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche, impegnandosi a 
dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del 
Governo della provincia di Vicenza della notizia dell’inadempimento della propria controparte 
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

8) di dare atto che, all'affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del DPR 62/2013 
relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 
54 del D.Lgs. 165/2001”, così come modificato con DPR 81/2023, e le più specifiche disposizioni 
del Codice di comportamento approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale 
n. 16 del 28/1/2014 e che in caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

9) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art.1, comma 32) della legge 6.11.2012 n. 190 
e dell'art. 37 della legge 14.3.2013 n. 33 sul sito web del Comune di Vicenza.

  
 



Pagina 6 di 6   
                      
Proposta N. 2932 

DETERMINA N. 2496 DEL 06/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO: REALIZZAZIONE DI GIARDINO PUBBLICO NEL CORTILE DEL 
COMPLESSO DI SAN BIAGIO IN VICENZA. DECISIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELLA VALUTAZIONE SULLE CONDIZIONI DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL CORTILE ALLO 
STUDIO MICHELOTTI INGEGNERIA & ARCHITETTURA  DELL'ARCHITETTO STEFANO SIMONE 
MICHELOTTI (P.IVA 02530590245 – C.F. MCHSFN64L08L219F) PER € 1.425,00 OLTRE ONERI 
PREVIDENZIALI E IVA. CIG B421F2E1CC 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
05/11/2024 da Arch. Alessandro Carollo con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 2932

DETERMINA N. 2496 DEL 06/11/2024
RESPONSABILE DEL SETTORE: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

Oggetto:  VERDE PUBBLICO: REALIZZAZIONE DI GIARDINO PUBBLICO NEL CORTILE DEL COMPLESSO 
DI SAN BIAGIO IN VICENZA. DECISIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA 
VALUTAZIONE SULLE CONDIZIONI DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL CORTILE ALLO 
STUDIO MICHELOTTI INGEGNERIA & ARCHITETTURA  DELL'ARCHITETTO STEFANO SIMONE 
MICHELOTTI (P.IVA 02530590245 – C.F. MCHSFN64L08L219F) PER € 1.425,00 OLTRE 
ONERI PREVIDENZIALI E IVA. CIG B421F2E1CC  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

164752 2024 FONDO PER PROGETTAZIONE OPERE 
PUBBLICHE

U 01062.02.1986101 1.808,04

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 08/11/2024 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : a63a7d6af02130cebfe38cff7fea4de4dd267477 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: Arch. Alessandro Carollo
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La EQ di Ragioneria: --


